De ep̄o sc̄iedū q̄ uotū facere sine licen
tia pape p̄hibet: per quod vinculū inter
eū s. suā ecclia dissoluit. ex de renū. n̄ si
cū pridē. in s. Nec etiā aliud per qd̄ ecclie
sue granū p̄cludiceſ. ex de iurē eū. sicut
noſtris. Usi nō pōt etiā ſiſ pape licetia ge
nerale vel ſpeciale votū pegrinatōis emit
tere: ppter quā oportet eū dīm a ſua ecclie
ſia abſetari. ex c. magne. Si at nō oportet
ret eū dīm abeſſe ſufficeret licetia archiepi.
vt dicit Rō. s. idē vult Inno. ex c. super
.c. magne. votū m̄ abstinentie s. clemēſie
tēperate pōt emittē. ar. 8. q. i. clemēſie. s. ex
te testam̄tū. relatiū. s. breuiſ pōt emittere
qd̄libz votū: per quod p̄beat bonū ex m̄:
qz ad hoc tenet. ex c. c. de vo. magne. s. i.

De ſeculari clīco sc̄iedū q̄ ſi bēt ſub ep̄o
aliqđ bīficiū ſebēs residētiā: nō pōt ſiſ li
cetia ep̄i votū lōge pegrinatōis emittere.
vt i. c. magne. s. de plecra. di. 5. nō oportet
ministrū. Nec etiā aliud votū per qd̄ cum
oporteat ſuā ecclia relinqueſ. ex de renū.
āmonet. excepto q̄ pōt emittē votū de in
trādo religionē ſine licetia ep̄i ſufficiat. n. ſi
bi licetia petere. i. 9. q. 2. dīc. s. eti ſiſ aliqđ
de accipieſlo crīcē. ex de voto. ex multa: qz
ad hoc licetiatī eē vidēt per papā illi q̄ poſ
ſit eē viles terre ſācte. Aliqđ vō itelligunt
q̄ pōt emittē votū trāſmarinū ſine licetia
plati. v̄l ſedis apostolice. ar. ex de cle. s. re
ſi. frātermitati. s. ex. c. f. de vo. magne. s. ve
rū. Aliud aut̄ votū caſlitatis s. abstinentie
facere pōt ſicut dīcī ē de ep̄o. Ad h̄ nota
q̄ ſicut bēt li. 6° de regula. bīficiū. bīfici
ciū ci⁹ qui intrat ordinē nō ē alicui cōferē
dū in tra pbatōis annū: n̄iſi ip̄e cōſentiat:
aut ſicut q̄ voluēt absolute vīta mutare.
cōſet inquā clara pbatōe: vel p̄petētibus
ſdīcī ſi. 6. c. ti. non ſolū: vel pfectio ſe
presa ſecerit. ſubaudi fm Jo. an. alicui de
religionib⁹ approbati. li. 6. de voto. c. vno.
ſue ſc̄iētē bītu pfectoꝝ ſecepit. ſ. vbi eſt

distictus. Quid si minor. i.4. annis ingredias
ordinem. Rendet Jo. an. per hunc quod dicit infra
probatois annum quod beneficii tale pferri non
potest ante finem anni. i.5. quod annus. i.6. est annus p
batonis in eo. li. 6^o. de regulis c. i. quod est ue
ritas misericordia post. i.5^m anno aliquod sequitur ibi
dein iteruuntur. Sed nūquid probatum i
probato potest beneficium pferri. credit Jo.
an. qd nō. quod iam fuit religiosus quo ad
privilegiū emittit. li. 6^o de sen. ex. religio
so. B^o. z. et hoc intelligit de beneficio quod per
regulares possideri nō potest. Ad epatuz tñ
talis eligi potest. 6. de elec. nullus. Sed nū
quid canonicus ecclie cathedralis ingre
sus ordinem annis professione vocari debet ad
electionem episcopi si sit in loco vicino de quo dicitur
alii vocari. Rendet Jo. an. qd nō. et ad hoc
facit optime per filium de procuratore li. 6^o de p
cura. c. z. Secundum est de patrono vel eo ad quem
non inter collegij sibi iure singulari electio p
tinet. H. Jo. an. super c. beneficiorum. Quid
sicut interius te beneficio talis. Rendit in si.
illi c. beneficiorum. quod ille per alium debet deb
nire. s. in diuinis officijs. et etiam in cura. si
sit beneficium curatus assignata sibi beneficij
eiusdem pterua portio. et s. in Jo. an. ibides
reliqua portio pferriabatur vel in utilitate ec
clesie expedit. li. 6^o de elec. qd sex. nec dicitur
illud dari. Sed bar. brit. dicit qd tam tenebat
quod ille interim habet fructus. qd nondum est mo
nachus. et pte reuertit. facit tñ qd sustento
in pteru scilicet. Mādabit at pfecta p
sio per episcopum executio. li. 6^o de elec. c. i. et eo.
. 6. porro. De suo sciendi est qd nō potest
vouere aliquid corpore que impeditum estum a
fuitio domini sui sine illius voluntate. di. 54^a. ex
antiquis. et c. si fuisse sciente. Quid si fu
isse intranciat religionem. B^o si sit persona no
ta vel eius. ignota. qd nescit. utrum sit liber vel
fuisse recipi nō debet ad monachatum ante
triennium. Ita qd si fuisse vel obligatus. rōci
nus. s. reipub. vel colonis. i. originarins vel
ascriptitius queratur a domino suo. reddece ei
enim oblationis que attulerat. fide tñ accep
ta te eius ipunitate. Si at infra triennium
nō fuerit requisitus postea querere nō potest
ar. 17. q. z. si quis incogitum. Lōginius tñ ips
pedditur si vniuersitatis distat. ut patet ibidem.
Sed qui incipiet illud triennium pputari
bitur huic qd a tempore ingressus et curreat p
tineat in favore religionis. Laurētus autem et
Jo. et plures alii dicunt qd a tempore scie domini ar
pedicti. c. si quis incognitus. in si. vbi dicitur nisi
sit talis lōge qd inueniri nō possit. Sed qd